Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 13.04.2016 № 586

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками

подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной
целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы»

В  соответствии  с  постановлением  администрации  городского  округа
«Город  Йошкар-Ола»  от  21.03.2013  №  653  «О  порядке  разработки  и
утверждения  административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг администрации городского округа «Город    Йошкар-
Ола» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной  услуги  «Признание  молодых  семей  участниками
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой
программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы».

2.  Разместить  административный  регламент предоставления
муниципальной  услуги  «Признание  молодых  семей  участниками
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой
программы «Жилище»  на  2015  -  2020  годы» на  портале  государственных
услуг  Республики  Марий  Эл  и  на  официальном  сайте  администрации
городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола».
4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы            Е.Маслов

consultantplus://offline/ref=D3474F9C0CF3B61D7EA84AAFAFA49AB4FB4CA0C1C972B6EE96831B716F38F6C3D3A03735A205EE1BFDFC24rF24L
consultantplus://offline/ref=D3474F9C0CF3B61D7EA84AAFAFA49AB4FB4CA0C1C972B6EE96831B716F38F6C3D3A03735A205EE1BFDFC24rF24L